A) ®opMa TUTYJIbHOIO INCTa cnUckKka acdppuamnpoBaHHbIX JINL aKLLMOHEPHOro obwecrea

CMNCOK ADOUJINPOBAHHDbIX J1INL

OTKpbITOE aKUMOHEepHoe o6wecTBo «ABMakoMnauuma «Cnbunpob>»

(ykasblBaeTcs nosiHoe hMpMeHHOe HauMeHOBaHWe aKLMOHEPHOMO 06LWeCcTBa)

Kop
SMUTEHTA: 11166 -

Ha 3|1 12 2/ 012

(yka3blBaeTcs AaTa, Ha KOTOPYH COCTaB/IeH CMNCOK adduIMpoBaHHbIX
UL akumnoHepHoro obuiecTsa)

MecTto HaxoxaeHus aMmuteHTa: 663104, Poccusa, HoBocnbupckas o6bnacrb, ropog O6b-4

(yka3sblBaeTcst MecTo HaxoxaeHus (afpec NOCTOSHHO AEeMCTBYIOWEro UCMOHUTENBHOIO OpraHa akLuMoHepHoro obuiectsa
(MHOro nuua, nMetowero NpaBo AeNCTBOBATb OT MMEHW akLMOHepHOro obwecTtea 6e3 JO0BEpeHHOCTH)))

NHdopMaumsa, coaepxawasnca B HacToswem cnmcke adp@uampoBaHHbIX NnL, NOASEXNT PacKpbITUIO B COOTBETCTBUMU C
3aKOHOAaTeNbCTBOM Poccuickon degepaunm o LeHHbIX 6yMarax

Aapec ctpaHuubl B ceTn NHTepHeT: http://disclosure.1prime.ru/Portal/Default.aspx?emId=5448100656

(yKa3sblBaeTcs agpec CTpaHuubl B CeTU VIHTEPHET, UCNO/b3YyEeMOM SMUTEHTOM A5t PACKpbITUS MHPOPMaLIMK)

HanmeHoBaHMe AO/MKHOCTU YMOSHOMOYEHHOMO nua
aKumoHepHoro obuwecTea B.H. O6veakoB
(noanucob) (N.0. damunnsa)

Jata™ 09 " ssHBaps 2013 . M.I.




B) CopeprxaHne cnucka ap@PpnaimpoBaHHbIX NNL aKLLMOHEPHOro oé6uiecrea

Koabl aMuTeHTa

MHH 5448100656
OrpPH 1025405624430
I. CoctaB adbcpmnupoBaHHbix namuna | 31| |1]2] [2]of1]2]
N° MonHoe pnpMeHHOe HanMeHoBaHMe MecTo HaxoXaeHnsa IpUaANYecKoro OcHoBaHue (0CHOBaHUsA), B CUY KOTOPOro [aTa [Oonsa yyacTtusa Honsa
I'I/I'I (HaVIMeHOBaHVIe Ans HeKOMMepHeCKOVI nnua Unan MecTo XUTenbCTBa AnUo NpU3HaeTca aCbeMJ'IMDOBaHHbIM HaCTynneHus aCbeVIJ'IVIDOBaHHOI'O npuHagnexauwmx
opraHusauum) uam damMmunms, uMs, oT4ecTeo |  puamdeckoro nuua (ykKasbiBaeTcs OCHOBaHUs nvua B YCTaBHOM addmnmpoBaHHOMY
addumnampoBaHHoOro nuua TONbKO C cornacus pmsanyeckoro (ocHOBaHwMit) Kanutane nmuy 06bIKHOBEHHbIX
nvua) aKuMoHepHOro aKUWUI aKLUMOHEPHOro
obwectBa, % obwectBa, %
1 2 3 4 5 6 7
1 [BuHaoepmyT AnekcaHap AnekcaHaposBuy - Jvuo sBnAerca unekom Coseta 25.06.2012 0,0010 0,0010
OVPEKTOPOB akumoHepHoro obuwiectsa
2 |KowkunH AnbbepT AnekcaHapoBuy - Jnuo siBnAetca unerom Coseta 25.06.2012 0,0000 0,0000
OVPEKTOPOB aKuMoHepHoro obuiecrsa
3 |KysHeuos Wrops Bopucosmy - Juuo sABnserca unenom Cosera 25.06.2012 0,0000 0,0000
OVPEKTOPOB aKuMoHepHoro obuiectsa
4 |Nomosuesa TaTbsiHa MBaHOBHa - Juuo sAsnsercs unerom Cosera 25.06.2012 0,0000 0,0000
OVPEKTOPOB akumoHepHoro obuwiecTsa
5 |repmaroBuu Anekceil Anapeesud - Juuo sBnseTCA unexom Cosera 25.06.2012 0,0000 0,0000
OVPEKTOPOB akumoHepHoro obuwiectsa
6 |Acees Bnaammup Muxainosuy - Juuo sBnseTca unexom Cosera 25.06.2012 0,0000 0,0000
OVPEKTOPOB aKuMoHepHoro obuiectsa
7 |Mopo3os Bnaanmunp Bauecnasosuy - Jnuo sisnsetca uneHom Coseta 25.06.2012 0,0000 0,0000
OVPEKTOPOB aKuMoHepHoro obuiectsa
8 |Kanmbikos AMUTPUi Cepreesuy - Juuo sBnaerca unerom Cosera 25.06.2012 0,0000 0,0000
OVPEKTOPOB aKLUMOHepHoro obuiecTtsa
9 |flapeHHuKkos AnekcaHap Cepreesny - Juuo sBnserca unexom Cosera 25.06.2012 0,0000 0,0000
OVPEKTOPOB akuMoHepHoro obuwiectsa
JInuo ocyuwecTBASET NOTHOMOYUS
eANHONMMYHOIO NCMNOJTHUTENBHOIO 12.05.2009
10 |O6venxos Bnaanmmnp Hukonaesny - oprana 0,0000 0,0000
Jlnuo saBnsieTcs YieHoM
KONNernanabHOro NCNoIHUTENBHOIO 20.12.2012
opraHa
JInyo asnsieTcs 4YneHoMm
11 [HuknTuH AHgpen Bacunbesuny - KonnernanbHoro MCNoAHUTENbHOro 20.12.2012 0,0000 0,0000
opraHa akumoHepHoro obuiectsa
Jlnuo aBnsaeTcsa 4ieHoMm
12 |KynaBsckuii Banepui N'eHHagbeBuY - KOJ11ernasbHOro UCNoHNUTENbHOIo 20.12.2012 0,0000 0,0000
OopraHa akuMOHepHoro obwecTsa
JInuo aBnsaeTcsa 4ieHoMm
13 |KpatowknH AHgpen Buktoposud - KOJ1I1ernasibHOro UCNoHNUTENbHOIo 20.12.2012 0,0000 0,0000
OopraHa akuMOHepHoro obuecTsa




14

KanuTtaHoBa CeeTnaHa lOpbeBHa

Jlmuo aengeTcs yieHoM
KonnernanabHOro NCNoJHNTENbHOIO
OpraHa akuMoHepHOoro obuiectBa

20.12.2012

0,0000

0,0000

15

MweHnublH BayecnaB AHaToONbEBUY

Jlnuo aBngaeTcs 4ieHoM
KonnernanbHoro NCNOHUTENbHOIO
opraHa akUMOHepHoro obuwecTsa

20.12.2012

0,0000

0,0000

16

OBcsiHHMKOB Anekceir CTaHUCIaBoBUY

Jlnuo aBngaeTcs 4ieHoM
KONNernanbHOro NCNoIHUTENbHOIO
opraHa akLMOHepHOoro obulecTsa

20.12.2012

0,0000

0,0000

17

MapTblHeHKO MBaH Mpuropbesuy

Jlnuo aBngaeTcs 4ieHoM
KONNernanbHOro NCNoIHUTENbHOIO
opraHa akLMOHEepHOro obulecTsa

20.12.2012

0,0000

0,0000

18

Bouapos Uropb ViBaHOBUY

Jlmuo aengeTcs uneHoM
KonnernanabHOro UCNoJIHNTENNbHOIo
OopraHa akuMoHepHoro obuecTsa

20.12.2012

0,0000

0,0000

19

Poccuitckass depgepauns B nuue
®denepanbHOro areHTCTBa no
ynpaBNEeHUIO rOCyAapCTBEHHbIM
MMYLLECTBOM

109012, r. Mocksa, nep.
Hunkonbckuin, a.9

JInuo nMeeT NpaBo pacnopsXaTbcs
6onee uem 20 npoueHTamm
ronocyrLwwmnx akumii obuiecrea

06.11.2002

25,4997

25,4997

20

O6LwecTBO C OrpaHNYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTbO «HBC»

630007, r. HoBocmbupck, yn.
CepebpeHHukoBckas, 19/1, oduc
703

AKUMOHepHOe obLecTBO nMeeT Npaso
pacnopsixxatbcsa 100 npoueHTamMun
obulero konmyecTea rosocos,
NpUXOAALLMXCSA Ha [OMN,
COCTaBNsALWMe yCTaBHbIN KanuTan
AAHHOTro finua, MU0, NPUHALIEXNT K
TOW rpynne nuu, K KOTOpoWn
NPUHAANEXUT AaHHOE Iopuanyeckoe
nmuo (3MUTEHT)

16.11.2007

0,0000

0,0000

21

O6uwecTBO C OrpaHNYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTbIO «MepKypun»

142015, MockoBckas obnacTb,
[JomoaenoBCcKuiA parioH, Bil.
«A3ponopT «Jomonenoso>», CTp.
6/1

AKUMOHepHOe 06LecTBO MMeET NpaBo
pacnopsixatbcsa 100 npoueHTamMun
obulero KonmyecTea rosocos,
NpUXoAALMXCSA Ha [0,
COCTaBNsALWME YCTaBHbIN KanuTan
AAHHOTO fnua, MU0, NPUHAANIEXNUT K
TOWM rpynne fnu, K KOTOpown
NPUHAANEXUT AaHHOE opuamnveckoe
nmuo (3MUTEHT)

20.11.2007

0,0000

0,0000

22

3aKkpbIToe akuMoHepHoe obLecTBo
«pynna komnanun C 7»

125009, Poccusg, r. Mocksa,
nepeynok bptocos, 4. 2A
CcTpoeHue 1

Jlnuo, npuHagnexuT K Tol rpynne nuy,
K KOTOPOW NPUHAANEXUT AaHHOe
topuanyeckoe nnuo (3MUTEHT)

Jlnuo nmeeT npaBo pacnopsxaTbcs
6onee uem 20 npoueHTamm
roN0CyrLWNX aKkumii obuiecTsa,

24.05.2005

30.09.2011

71,3408

71,3408

23

Ob6LwecTBO C OrpaHM4YeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «[Nobyc»

633104, Hosocmbupckas
obnactb, ropoa O6b-4, asponopT
«TonMavyeBo»

JInuo, NpuHapnexuT K To rpynne nuu,
K KOTOPOW NPUHAANEXUT AaHHOe
ropuanyeckoe nmuo (3MUTEHT)

16.06.2008

0,0000

0,0000




Ob6wecTBO C OrpaHU4YeHHOM

115054, r. Mocksa, MNaBeneukas

Jluo, NpvHaanexuT K Toi rpynne nuu,

24 OTBETCTBEHHOCTBIO «C 7 BUMET» nn., 4. 2, cTp. 3 K KOTOPOW NPUHAANEXUT AaHHOE 16.06.2008 0,0000 0,0000
ropunandyeckoe nmuo (3MUTEHT)
OBLLECTBO € OrpaHUIEHHO 101000, r. Mocksa, Jlnuo, NnpuHagnexuT K Tor rpynne nuu,
25 KpnBoOKOneHHbIN nep., K KOTOPOW NPUHALNEXUT AaHHOe 16.06.2008 0,0000 0,0000
OTBETCTBEHHOCTbIO «C 7 TYP»
n.12,crp. 1 ropuanyeckoe nmuo (3MUTEHT)
142015, MockoBckasi o6acTb, |/1MUO, MPUHAANEXWT K TOW rpynne nnu,
O6LWecTBO C OrpaHUYeHHON JloMoaenoBCKuin panoH, K KOTOpPOW NPUHaANEXuT AaHHOE
26 OTBeTCTBeHHOCprlo «C 7 YAPTEP» asponopT ,U,OMO,D,GLI,FC))BO, 3-if  |foPnAMYEecKoe NNLO (3MUTEHT) 16.06.2008 0,0000 0,0000
Kopnyc AspoTens
142015, MockoBckas obnactb, |/1MUO, MPUHAANEXNT K TOW rpynne nunu,
O6LWecTBO C orpaHU4YeHHoM JoMoaenoBCKnin panoH, K KOTOpOW NMPpUHaANEXUT AaHHOE
27 OTBeTCTBeHHOC'I'?b}O «C 7 UHBECT» aspornopT ,U,OMO,D,GLI,FC))BO, 3-i topuanyeckoe Lo (3MUTEHT) 16.06.2008 0,0000 0,0000
Kopnyc AspoTens
142015, MockoBckasi o6nacTb, /MU0, MPUHAANEXNT K TOW rpynne nuu,
O6LWecTBO C orpaHU4YeHHOoM JomMoaenoBCKnin pamnoH, K KOTOpOW NMPUHaANEXNUT AaHHOE
28 OTBeTCTBeHHOCprro «C 7 KAPIO» asponopT ﬂ,OMOD,ep,FC))BO, 3-i  |lopuanyeckoe NnUo (3MUTEHT) 16.06.2008 0,0000 0,0000
Kopnyc AspoTens
O6LWecTBO C OrpaHMYeHHOM JInuo, NpuHagnNexuT K Tol rpynne nuy,
29 |oTBeTcTBEHHOCTbLIO «C 7 630091, r'q)HOBOCMfMpCK' YAk KOTOPOM NPUHAANEXMUT AaHHOE 16.06.2008 0,0000 0,0000
VHOOPMALIMOHHbBIE TEXHOIOT U PYH3€, IOPUANYECKOE UL (SMUTEHT)
142015, MockoBckas o6nactb, |/1MUO, MPUHAANEXNT K TOW rpynne nnu,
O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM JlomMoaenoBckuii paiioH, K KOTOpOM NpUHAANEXUT AaHHOE
30 | oreercTBEHHOCTbIO «C 7 CEPBUCH asponopT [loMoaenoso, 3-i  |fOPVANYECKOE MUO (SMUTEHT) 16.06.2008 0,0000 0,0000
Kopnyc AspoTens
Jlvuo, NpuHaanexuT K Toh rpynne nuu,
31 |®unésa Hatanua BanepbeBHa - K KOTOpPOW NpUHAaANEXUT AaHHOe 26.02.2010 0,0000 0,0000
ropuandyeckoe nmuo (3MUTEHT)
JIvuo, NnpuHaanexuT K Tol rpynne nuu,
32 |®unés Bnaaucnas ®enmkcosmy - K KOTOpPOW NpUHAaANEXUT AaHHOe 26.02.2010 0,0000 0,0000
ropuanyeckoe nmuo (SMUTEHT)
JIvuo, NnpuHaanexuT K Tol rpynne nuu,
33 |MponybHnkoB Hukona Buktoposuy - K KOTOpPOW NpUHAaANEXUT AaHHOe 28.09.2012 0,0000 0,0000
ropuanyeckoe nmuo (SMUTEHT)
JInuo, NpuHagnNexuT K Tol rpynne nuy,
34 |CasuH Anekcen BuktopoBuy - K KOTOPOW NpUHAANEXUT AaHHOe 01.03.2012 0,0000 0,0000
topuanyeckoe nnuo (3MUTEHT)
JIvuo, NnpuHaanexuT K Ton rpynne nuu,
35 |MNonoea KapuHa BnaanMnpoBHa - K KOTOPOW NMPUHAAJIEXUT AaHHOE 01.03.2012 0,0000 0,0000
ropuamyeckoe muo (3MUTEHT)
JIvuo, NpuHaanexuT K Toh rpynne nuu,
36 |KnebaHoB Baaum AHaTonbeBMY - K KOTOPOW NMPUHAAJIEXUT AaHHOE 28.09.2012 0,0000 0,0000

ropuamyeckoe muo (3MUTEHT)




37

Poop HaTtanbsa AHaTosibeBHa

JInuo, NpuHagnexuT K ToW rpynne nuy,
K KOTOPOW NPUHAANEXUT AaHHOE
ropunandyeckoe nmuo (3MUTEHT)

01.03.2012

0,0000

0,0000

38

Yynko OmuTpuii Bnagnmmposuny

JIvuo, NnpuHaanexuT K Toh rpynne nuu,
K KOTOPOW NPUHAANEXUT AaHHOE
ropuanyeckoe nmuo (3MUTEHT)

01.03.2012

0,0000

0,0000

39

YwHypueB AnekcaHap BanepbeBuy

Jlnuo, NnpuHagnexuT K Tor rpynne nuu,
K KOTOPOW NPUHAANEXUT AaHHOe
ropuanyeckoe nmuo (SMUTEHT)

01.03.2012

0,0000

0,0000

40

FoptoxnH AnekcaHgap Hukonaesmy

Jlnuo, NnpuHagnexuT K Tor rpynne nuu,
K KOTOPOW NMPUHAANIEXUT AaHHOE
ropmanyeckoe nNmuo (3MUTEHT)

01.03.2012

0,0000

0,0000

41

Xpyuwesa UpnHa BaneHTnHoBHa

JInuo, NpuHapnexuT K Tol rpynne nuu,
K KOTOPOW NPUHALNEXUT AaHHOe
ropuanyeckoe nmuo (3MUTEHT)

01.03.2012

0,0000

0,0000

42

LWemsarnu Uropb Bnagnmmposumy

JInuo, NpuHagnNexuT K Tol rpynne nuy,
K KOTOPOW MNPUHAANEXUT AaHHOE
ropuandyeckoe nmuo (3MUTEHT)

01.03.2012

0,0000

0,0000

43

CasapsH Mywer Py6eHoBunY

JIvuo, NnpuHaanexuT K Tol rpynne nuu,
K KOTOPOW NPUHAANEXUT AaHHOE
ropuandyeckoe nmuo (3MUTEHT)

01.03.2012

0,0000

0,0000

44

MepekpectoB Bnagnmmp Bacunbesuny

Jlnuo, NnpuHagnexuT K Tol rpynne nuu,
K KOTOPOW NPUHAANEXUT AaHHoe
ropuandeckoe nmuo (3MUTEHT)

01.03.2012

0,0000

0,0000

45

naakosa UpuHa BacunbeBHa

Jlnuo, NnpuHagnexuT K To rpynne nuu,
K KOTOPOW NPUHAANEXUT AaHHoe
ropuanyeckoe nmuo (SMUTEHT)

01.03.2012

0,0000

0,0000

46

YaanH Mmuxann Mumuxannosuy

JIvuo, NnpuHaanexuT K Tou rpynne nuu,
K KOTOPOW NMPUHAANEXWUT AaHHOe
ropuanyeckoe nmuo (SMUTEHT)

01.03.2012

0,0000

0,0000

47

ComoB Muxaunn Hukonaesuy

JInuo, NpuHagnNexuT K Tol rpynne nuy,
K KOTOPOW MNPUHAANEXUT AaHHOE
ropuandyeckoe nmuo (3MUTEHT)

29.12.2012

0,0000

0,0000

48

YxacTtos Banepun AnekcaHgposuy

JInuo, NpuHagnNexuT K ToW rpynne nuy,
K KOTOPOW NPUHAANEXUT AaHHOE
ropuandyeckoe nmuo (3MUTEHT)

01.03.2012

0,0000

0,0000

49

TepelweHko MapaTt Buktoposuy

JInuo, NpuHapnexuT K Tor rpynne nuu,
K KOTOPOW NPUHAANEXUT AaHHoe
ropuanyeckoe nmuo (3MUTEHT)

28.09.2012

0,0000

0,0000

50

Bonkos Anekcen BnaanmmpoBuy

Jlnuo, NpuHapnexuT K Tol rpynne nuu,
K KOTOPOW NPUHAANEXUT AaHHOe
ropuanyeckoe nmuo (3MUTEHT)

01.03.2012

0,0000

0,0000

51

O6wecTBO C OrpaHM4YeHHOM
oTBeTCTBEHHOCTbIO «C 7 KoHcanTt»

630091, Poccus, r.
HoBocnbupck, yn. ®pyHse, 4. 4

JIvuo, NnpuHaanexuT K Ton rpynne nuu,
K KOTOPOW NPUHAANEXUT AaHHOe
ropuanyeckoe nmuo (3MUTEHT)

29.12.2012

0,0000

0,0000




Poccuiickasa ®enepaums, 142072, (Jluo, npuHaanexuT K ToM rpynne nuu,
OBLLECTBO C OrDAHUYEHHO Poccus, MockoBckasa 06nactb, |K KOTOPOM MPpUHAANEXUT AaHHOe
52 t P JlomMmonenoBCKMiA paoH, Noc.  [lopuanyeckoe nnuo (3MUTEHT) 01.03.2012 0,0000 0,0000
OTBETCTBEHHOCTbI «BbuU3Hec-napTHep»
caHaTopusa «loaMOCKOBbE>», AOM
55
142015, MockoBckas obnactb, |/lMLO, NpUHAANEXMUT K TON rpynne nuu,
53 O6wecTBO C OrpaHUYeHHOM JomMoaenoBCKMin panoH, K KOTOPOW NPUHAANEXUT AaHHOe 01.03.2012 0,0000 0,0000
oTtBeTCcTBEHHOCTbIO «UHXWUHUPUHI> Tepputopusa «AsapornopT topnanyeckoe nmuo (3MUTEHT)
«JomMmoaenoBo», ctpoeHune 9
OBLLECTBO C OrpaHUYEHHOI 357202, CtaBpOno/ibCKuii JInuo, NnpuHapnexuT K Tol rpynne nuu,
54 t P Kpan, r. MnHepanbHble Boabl, |K KOTOPOW NPUHAANEXUT AJaHHOEe 01.03.2012 0,0000 0,0000
OTBETCTBEHHOCTbIO «AHrap»
ynunua KHblweBckoro, goM 71A |topunanyeckoe nmuo (3MUTEHT)
142015, MockoBckas obnactb, |/lML0, NpUHAANEXMUT K TON rpynne nuu,
3aKkpbIToe akuMmoHepHoe obLecTBo JomMoaenoBCKMin panoH, K KOTOPOW NPUHAANEXUT AaHHoe
35 «ATB AOMOAEOOBO» Tepputopust «AsponopT topuanyeckoe nnuo (3MUTEHT) 01.03.2012 0,0000 0,0000
«JJomogenoso», crtpoeHue 9
OBLLECTBO C OrpaHUYEHHOI 633102, HoBocmbupckas JInuo, NnpuHapnexuT K Tol rpynne nuu,
56 L P obnactb, ropog O6b-2 K KOTOPOW NPUHALNEXUT AaHHOEe 01.03.2012 0,0000 0,0000
OTBETCTBEHHOCTbIO «Cnbnpb TexHnK»
ropuandyeckoe nnuo (3MUTEHT)
142015, MockoBckasi obnacTtb, |/luuo, NpMHaANEeXnT K TOW rpynne nuy,
O6wecTBO C OrpaHUYeHHOM JomMoaenoBCKMA panoH, K KOTOPOW NpUHAANEXUT AaHHOe
57 |oTBETCTBEHHOCTbIO «/[JoMOAEnOBCKUM Tepputopusa «AsponopT opuanyeckoe nnuo (3MUTEHT) 01.03.2012 0,0000 0,0000
LeHTp cepTudunkaunm» «[loMmoaenoso», CTpoeHue 9,
KoMHaTa 3.3
OBLECTRO C orparitHeHHo obnacru, flowogenceckmt [k Koropos npunanne aatoe
58 |oTBETCTBEHHOCTbIO «C 7 iCTE, ACA pov npuHai A 01.03.2012 0,0000 0,0000
paloH, Bn. «AsponopT topuanyeckoe nmuo (3MUTEHT)
NHXXUHUPUHT >
«[Jomogenoso», cTp. 6/1
N 142015, MockoBckasi obnacTtb, |/luuo, NpMHaANEeXuT K TOW rpynne nuy,
OBLeCTBO € OrpaHUieHHON JoMoaenoBcknin panoH K KOTOpPOW NpUHAANEXUT AaHHOoe
59 |otBeTcTBEHHOCTLIO «AOMOAEAOBO pavioH, pov np 01.03.2012 0,0000 0,0000
Tepputopusa «AspornopT ropuanyeckoe nmuo (3MUTEHT)
TEKHUK>»
«JomMmogenoBso», cTp. 9
JIvuo, NnpuHaanexuT K Tol rpynne nuu,
60 [O0O0 «Tn DH DH» 0010, Pecnygn:;:HApmeHMﬂ, T 1k KOTOPOM NPUHAANEXUT AaHHOE 01.03.2012 0,0000 0,0000
P ropuanyeckoe nmuo (3MUTEHT)
I1. U3aMeHeHuMn, npou3oweawmne B cnucke adppunnmpoBaHHbIX 1L, 3a nepuoa
c[3lo] [0]9] [2][0]1[2|no[3[1] [1]2] [2[0]1[2]
Ne CopepxaHue U3MeHeHus [aTa HacTynneHus [aTa BHeceHns n3aMeHeHns B
n/n W3MEHEHMUS CONCOK apdUINpOBaHHbIX JnL,
1 M3MeHeHne gaTtbl HacTynjeHns OCHOBaHUA 20.12.2012 29.12.2012
2 BkntoyeHne B cnmcok adbduampoBaHHbIX 11y, 29.12.2012 29.12.2012
3 NcknoyeHne s cnmcka ad@uanpoBaHHbIX 11y, 29.12.2012 29.12.2012




CopepxaHue ceegeHun 06 adpdpunmposaHHOM nuvuUe A0 U3MEHEHMUS:

2

3

4

KomapwucTbiih EBreHmin Hnkonaesumd

JIMuo, NpUHAANEXUT K ToM rpynne
NN, K KOTOPOW NpUHaANexXuT
AaHHOE puanyeckoe nmuo
(3MUTEHT)

30.06.2012

0,0000

0,0000

JeHunceHko AHapen BukTtopoBuy

Jlnyo, NnpuHaanexuT K ToM rpynne
L, K KOTOPOW NpUHaANEXUT
AaHHOE puanyeckoe muo
(3MUTEHT)

01.03.2012

0,0000

0,0000

O6bvenkos Bnagnmmp Hmukonaesuy

JInuyo ocyuwecTensieT NOJHOMOUYUSA
eANHONTIMYHOIro NCNOSTHUTENTIbHOIO
opraHa

JInyo aBnsieTcs YieHoM
KONNernanbHOro NCNoIHUTENbHOIO
opraHa

12.05.2009

26.09.2011

0,0000

0,0000

HukntuH AHgpen BacnnbeBny

JInyo aBnsieTcs YieHoM
KONNernanbHOro NCNoIHUTENbHOIO
OpraHa akuMoHepHoro obulectsa

26.09.2011

0,0000

0,0000

Kynaeckui Banepuii F'eHHaabesuY

Jnuo aBnsieTcs YneHom
KonnernaabHoOro MCNnoJIHUTENbHOIO
opraHa akLuMoHepHOoro oblecTsa

26.09.2011

0,0000

0,0000

KpatowkunH AHgpert BuktopoBuy

NInuo aBnseTcsa YneHom
KonnernaabHoOro NCnoJIHNTEIbHOIro
OpraHa akuMoHepHoro obuiectBa

26.09.2011

0,0000

0,0000

KanutaHoBa CeeTnaHa lOpbeBHa

Nnuo aBnseTcsa YneHom
KonnernaabHOro NCnoJIHNTEIbHOIo
OpraHa akuMoHepHoro obuiectBa

26.09.2011

0,0000

0,0000

MweHnuyblH BayecnaB AHaTo/1bEBUNY

JInyo aBnsieTcs Yi1eHoM
KONNErnanbHOro NCNoIHUTENbHOIO
OopraHa akuMOHepHoro obuiecTsa

26.09.2011

0,0000

0,0000

OBcsHHUKOB Anekceit CTaHMcnaBoBUY

JInyo aBnsieTcs Yi1eHoM
KONNEernanbHOro NCNoIHUTENbHOIO
OopraHa akunoHepHoro obuiecTsa

26.09.2011

0,0000

0,0000

MapTbiHeHKO MBaH Mpuropbesuny

JInuo aBnseTca yneHom
KOJIErnanbHOro UCMOMHUTENBLHOMO
opraHa akLMoHepHOro obLecTsa

26.09.2011

0,0000

0,0000

Bouapos Uropb MiBaHoBMY

JInyo aBngeTca YneHom
KonnernaabHOro NCnoJIHNTEIbHOTO
OpraHa akuMoHepHoro obuwectBa

26.09.2011

0,0000

0,0000




CopepxxaHune ceegeHun 06 adpdpunamMpoBaHHOM nLE NOCNe N3MEHEHUS:

2

3

4

ComoB Muxaun Hukonaesuy

JIMuo, NpUHAANEXUT K ToM rpynne
NN, K KOTOPOW NpUHaANexXuT
AaHHOE puanyeckoe muo
(3MUTEHT)

29.12.2012

0,0000

0,0000

O6WecTBO C OrpaHUYEeHHO OTBETCTBEHHOCTbLIO
«C 7 KoHcant»

630091, Poccus, r.
HoBocmnbupck, yn.

®pyH3e, 4. 4

Jlnyo, NnpuHaanexuT K ToM rpynne
L, K KOTOPOW NpUHaANEXUT
AaHHOE puanyeckoe muo
(3MUTEHT)

29.12.2012

0,0000

0,0000

O6bvenkos Bnagnmmp Hmukonaesuy

JInuyo ocyuwecTensieT NOJHOMOUYUSA
eANHONTIMYHOIro NCNOSTHUTENTIbHOIO
opraHa

JInyo aBnsieTcs YieHoM
KONNernanbHOro NCNoIHUTENbHOIO
opraHa

12.05.2009

20.12.2012

0,0000

0,0000

HukntuH AHgpen BacnnbeBny

JInyo aBnsieTcs YieHoM
KONNernanbHOro NCNoIHUTENbHOIO
OpraHa akuMoHepHoro obulectsa

20.12.2012

0,0000

0,0000

Kynaeckui Banepuii F'eHHaabesuY

Jnuo aBnsieTcs YneHom
KonnernaabHoOro MCNnoJIHUTENbHOIO
opraHa akLuMoHepHOoro oblecTsa

20.12.2012

0,0000

0,0000

KpatowkunH AHgpert BuktopoBuy

NInuo aBnseTcsa YneHom
KonnernaabHoOro NCnoJIHNTEIbHOIro
OpraHa akuMoHepHoro obuiectBa

20.12.2012

0,0000

0,0000

KanutaHoBa CeeTnaHa lOpbeBHa

Nnuo aBnseTcsa YneHom
KonnernaabHOro NCnoJIHNTEIbHOIo
OpraHa akuMoHepHoro obuiectBa

20.12.2012

0,0000

0,0000

MweHnuyblH BayecnaB AHaTo/1bEBUNY

JInyo aBnsieTcs Yi1eHoM
KONNErnanbHOro NCNoIHUTENbHOIO
OopraHa akuMOHepHoro obuiecTsa

20.12.2012

0,0000

0,0000

OBcsHHUKOB Anekceit CTaHMcnaBoBUY

JInyo aBnsieTcs Yi1eHoM
KONNEernanbHOro NCNoIHUTENbHOIO
OopraHa akunoHepHoro obuiecTsa

20.12.2012

0,0000

0,0000

MapTbiHeHKO MBaH Mpuropbesuny

JInuo aBnseTca yneHom
KOJIErnanbHOro UCMOMHUTENBLHOMO
opraHa akLMoHepHOro obLecTsa

20.12.2012

0,0000

0,0000

Bouapos Uropb MiBaHoBMY

JInyo aBngeTca YneHom
KonnernaabHOro NCnoJIHNTEIbHOTO
OpraHa akuMoHepHoro obuwectBa

20.12.2012

0,0000

0,0000




